
Evento :
Local :
Data : de a

Promotora :
Aribtros :

Técnico : 110 54
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 3 232245 1 1 2

Res Campeã 4 228495 3 2 5
1º Prêmio 1 232120 4 3 7
2º Prêmio 5 227646 2 5 7
3º Prêmio 2 223890 5 4 9
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 7 231352 1 1 2

Res Campeã 10 226920 2 2 4
1º Prêmio 6 234091 3 3 6
2º Prêmio 9 223456 4 4 8
3º Prêmio 8 214307 5 5 10
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 12 231025 3 1 4

Res Campeã 13 218856 2 2 4
1º Prêmio 15 218795 1 3 4
2º Prêmio 14 231393 4 4 8
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 19 214877 2 1 3

Res Campeã 16 220605 1 3 4
1º Prêmio 17 229114 3 2 5
2º Prêmio 20 213949 4 4 8

Campeonato Jovem da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 7 231352
Res Campeã 3 232245
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 21 204594 1 1 2

Res Campeão 25 201284 2 3 5
1º Prêmio 23 197292 4 2 6
2º Prêmio 22 192774 3 4 7
3º Prêmio 24 193885 5 5 10
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 29 198268 1 1 2

Res Campeão 28 201168 3 2 5
1º Prêmio 30 189791 2 3 5
2º Prêmio 27 199969 4 4 8
3º Prêmio 26 201949 5 5 10

Campeonato Jovem da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 21 204594
Res Campeão 29 198268
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 35 0114330 1 1 2 01.34.00 1

Res Campeã 34 0117530 4 2 6 01.54.21 4
1º Prêmio 32 0116229 2 6 8 01.34.09 2
2º Prêmio 37 0117055 3 5 8 01.59.19 5
3º Prêmio 33 0117184 5 3 8 02.32.19 7
4º Prêmio 36 0114619 7 4 11 02.30.81 6
5º Prêmio 31 219611 6 7 13 01.40.19 3
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 38 0114874 1 1 2 02.18.19 5

Res Campeã 40 0116805 3 3 6 01.30.22 2
1º Prêmio 44 0112536 5 2 7 01.32.41 3
2º Prêmio 43 0118701 2 6 8 01.29.00 1
3º Prêmio 39 0116709 6 4 10 02.18.03 4
4º Prêmio 42 0116507 7 5 12 02.54.47 7
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class

Animal Expositor
DOMINANTE TURVO AGENOR AFONSO DO AMARAL

SARADO MUG FRANCISCO JOSÉ DE MEDEIROS

julgados
Animal

GAITA DO PORTAL SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

MARIA BONITA DA CATIMBA

Égua Jovem

UNIÃO DO RANCHO TREZE

julgados

IRADA F.K

Animal

julgados

SARCOY FAZSOL

CLÁUDIO RIBEIRO DE MORAES
ROSA DOS VENTOS VB PAULO MALTA LINS E SILVA

ESPECIAL DO LUAL ROGÉRIO TORRES PINHEIRO DE FARIA

JOSÉ LUTERO RODRIGUES

IMPERADOR ITAOCA

EDSON CORREA PEREIRA

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

Expositor

Expositor

Expositor

IRAQUE DA FIGUEIRA ANTÔNIO SANTOS SILVA

HUNGRIA CAPIM FINO

IRONIA ITAOCA

julgados

julgadosPotra 
Animal

MARCELO STEINHAUSER GREGG
PAULO MALTA LINS E SILVA

Potra Maior

ÍRIS CAPIM FINO

Animal

EDSON CORREA PEREIRA

JOSÉ EDUARDO DINIZ GONÇALVES

ALEXANDRE AUGUSTUS SERFIOTIS

Expositor

MARCELO STEINHAUSER GREGG

COND. UBATUBINHA DA STA. ESMERALDA

PAULO MALTA LINS E SILVA

LUIZ CARLOS PONTUAL DE O. JÚNIOR
MÁRIO FREIRE NETO

AGROPECUÁRIA FK FREE LTDA

CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA

Expositor

GABRIEL PEIXOTO
Expositor

MOENDA DO MINATTO

JUSTIÇA DO MALBORO EDSON CORREA PEREIRA

X  EXPOSICÃO DO CAVALO MANGALARGA MARCHADOR DE BARRA MANSA   / RJ - 2013

03/10/2013 06/10/2013
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

PARQUE EXPOSIÇÕES DE BARRA MANSA 

Potra Jovem

MADONA DO MALBORO

EPOCA PASSA TRÊS

EDSON CORREA PEREIRA

RAINHA DA CATIMBA

ULTRA ALAMBARI

CACÁ TURVO

MÁRIO FREIRE NETO

AUGUSTO SERGIO BASTOS FILHO
XANDRA DA SANTA ESMERALDA HARAS SANTA ESMERALDA LTDA

MISTÉRIO DO MALBORO

julgados
Animal

Égua

Égua Junior

LAGUARDIA MACADU
UBATUBINHA DA SANTA ESMERALDA

CAIPIRINHA TIGRES

JORDÂNIA DO MALBORO
MEIRELLES GAIVOTA

FLORA DA LEGIÃO DA MARCHA

FRANCISCO JOSÉ DE MEDEIROSSARADO MUG

DOMINANTE TURVO
MARADONA DO MALBORO EDSON CORREA PEREIRA

Expositor

EDSON CORREA PEREIRA

HEIDEIRA DO CABRAL

CRAVO TURVO AGENOR AFONSO DO AMARAL

Animal

MADONA DO MALBORO
NÚBIA DO MALBORO

Expositor

AUGUSTO SERGIO BASTOS FILHO

AGENOR AFONSO DO AMARAL
SORAYA ANDRADE SAAD

Animal

AGENOR AFONSO DO AMARAL

AGENOR AFONSO DO AMARALCATITA TURVO

LUA NEGRA DO MALBORO
ESSÊNCIA SAGRADO CORAÇÃO

Animal

EDSON CORREA PEREIRA

EMPÓRIO SAGRADO CORAÇÃO

Potro Jovem julgados

LUCIANE DE FIGUEIREDO GOMES LEITE

LUCIANE DE FIGUEIREDO GOMES LEITE

FLEXA MFC

Animal
Potro Mirim

Expositor

Expositor
EDSON CORREA PEREIRA

julgados
EUFORIA DO COROADO GILBERTO DE ABREU CARVALHO

MÁRIO FREIRE NETO
EVOLUÇÃO DO LUAL

Morfologia:

GETÚLIO TADEU VIEIRA Numero de animais 

Animal

Andamento :

Numero de expositores

MARCIO MEIRELLES LEITE ALUIZIO MACIEL PEREIRA FILHO

EDSON CORREA PEREIRA

Potra Mirim

NÚBIA DO MALBORO

julgados

RENDEIRA DA CATIMBA
ROGÉRIO TORRES PINHEIRO DE FARIA



Campeã 48 0114333 2 1 3 01.47.15 2
Res Campeã 45 0114056 3 2 5 01.34.31 1
1º Prêmio 46 0117023 1 4 5 02.58.75 8
2º Prêmio 51 0110110 4 3 7 01.59.69 3
3º Prêmio 49 0108123 5 5 10 02.06.44 4
4º Prêmio 50 0117042 6 7 13 02.11.75 5
5º Prêmio 47 0112709 7 6 13 02.46.56 6
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 54 0105506 1 1 2 01.27.56 2

Res Campeã 58 0104724 2 3 5 02.23.31 9
1º Prêmio 53 0109016 4 4 8 01.26.43 1
2º Prêmio 57 0102181 6 2 8 01.49.19 4
3º Prêmio 55 0104431 3 8 11 01.27.84 3
4º Prêmio 52 0108845 5 7 12 01.51.63 6
5º Prêmio 56 0108815 7 5 12 02.14.59 8

1º Mençao Hon 59 0107612 8 6 14 02.10.25 7
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 62 093372 2 1 3 01.06.87 1

Res Campeã 63 093989 4 2 6 01.28.94 5
1º Prêmio 64 093318 1 5 6 01.42.03 7
2º Prêmio 65 092381 3 4 7 01.19.41 4
3º Prêmio 67 088495 5 3 8 01.13.59 2
4º Prêmio 60 095105 7 6 13 01.36.88 6
5º Prêmio 66 092002 6 8 14 01.18.50 3

1º Mençao Hon 61 0102749 8 7 15 01.52.57 8

Catal. reg Ação Class
Campeã 62 093372 01.06.87 1

Res Campeã 67 088495 01.13.59 2
3º Prêmio 66 092002 01.18.50 3
4º Prêmio 65 092381 01.19.41 4
5º Prêmio 53 0109016 01.26.43 5

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 48 0114333
Res Campeã 35 0114330
Campeonato Marchador Ideal Fêmeas

Catal. reg
Campeã 35 0114330

Res Campeã 48 0114333
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 68 029159 2 1 3 01.28.47 1

Res Campeão 69 029568 1 2 3 01.39.94 2
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 73 0295501 1 3 4 03.34.81 4

Res Campeão 74 028475 4 1 5 01.16.19 1
1º Prêmio 75 028637 3 2 5 01.38.13 2
2º Prêmio 77 029220 2 4 6 01.53.13 3
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 78 175201 2 1 3 01.28.34 1

Res Campeão 81 025755 1 2 3 02.05.50 4
1º Prêmio 80 026160 4 3 7 01.59.12 2
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 84 023820 2 2 4 01.44.63 4

Res Campeão 86 022786 4 1 5 01.00.47 1
1º Prêmio 85 023159 1 4 5 01.43.22 3
2º Prêmio 88 023368 3 3 6 01.14.03 2
3º Prêmio 87 023100 5 5 10 02.12.05 5

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 91 020915 2 1 3 01.17.35 1

Res Campeão 93 027348 1 3 4 01.48.53 3
1º Prêmio 90 023202 3 2 5 01.32.12 2
2º Prêmio 92 020454 5 4 9 02.02.59 4
3º Prêmio 95 014075 4 5 9 02.17.91 5

Catal. reg Ação Class
Campeã 86 022786 01.00.47 1

Res Campeã 88 023368 01.14.03 2
3º Prêmio 74 028475 01.16.19 3
4º Prêmio 91 020915 01.17.35 4

FLOCO SUNSET MONICA MATTOS LOMBA

HOOLIGAN ITAOCA MARCELO STEINHAUSER GREGG

EROS DA ÁGUAS NASCENTES PEDRO TEODORO FILHO
ÍMPAR DO CAVALO AZUL ARIEL DIAS CURVELLO
INCRÍVEL ALCÂNTARA CONDOMÍNIO INCRÍVEL ALCÂNTARA

Animal Expositor
A.R. FIGURINO ANTÔNIO RENATO V.R. DA CUNHA

LEXUS SANTA ROSA CARLOS LEITE ROMANO

DADO CAPIM FINO JOSÉ MARCIANO DE OLIVEIRA
DESAFORO DA LEGIÃO DA MARCHA JOSÉ LUTERO RODRIGUES

XEXEU DO SONHO PAULO MALTA LINS E SILVA

Cavalo Adulto julgados
Animal Expositor

SERTÃO DA SANTA ESMERALDA FRANCISCO JOSÉ DE MEDEIROS

Expositor

HÉRCULES F.K

julgados

MARCELO STEINHAUSER GREGG
CARLOS ALBERTO DE ALMEIDALAMPIÃO MACADU
TADEU CORREA DE AZEVEDO

Animal
QUERO-QUERO MUG

Campeonato Funcional Fêmeas

MADONA MUG
LEMBRANÇA ISHWARA

JORNADA DO MALBORO

Cavalo Junior

PAIOL DA CATIMBA

Animal

JOSÉ LUTERO RODRIGUES

QUEBELA DO TIJUCANO PAULO MALTA LINS E SILVA
LEMBRANÇA ISHWARA CONDOMÍNIO LEMBRANÇA ISHWARA

BRISA DA CACHOEIRA DO COURA JOSÉ EDUARDO DINIZ GONÇALVES

FRANCISCO JOSÉ DE MEDEIROS

VAIDOSA DO IPEAGO

Expositor

BENEDITO IVO LODO FILHO

Expositor

GALEGA MACADU

julgados

FRANCISCO JOSÉ DE MEDEIROS

VAIDOSA DO IPEAGO

PRINCESA DE ALDEBARÃ

Animal

CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA
VICTOE PAULO RUIZ PEREZ

Égua Adulta julgados

GUAÍRA RRC

Expositor

ELEITA DA LEGIÃO DA MARCHA JOSÉ LUTERO RODRIGUES

CONDOMÍNIO ARTISTA TURVO
Animal

AQUARELA TURVO AGENOR AFONSO DO AMARAL

ARTISTA TURVO

PAULO MALTA LINS E SILVA

COND. FRANCESA EXPRESSO MACHINEFRANCESA EXPRESSO MACHINE

LAURO MEGALE NETO

ÁGATA TURVO

JORNADA DO MALBORO

AGENOR AFONSO DO AMARAL
CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA

PAULO MALTA LINS E SILVA
CERVEJA DUAS BARBAS CIRNEI DE BARROS SILVA JUNIOR

LINDA MACADU
PITANGA DA CATIMBA

EDSON CORREA PEREIRA
LUCIANE DE FIGUEIREDO GOMES LEITE

Expositor

MADONA M.U.G.

FRANCISCO FRANCO AMARAL NETO
ESPERANZA CAPIM FINO AUGUSTO SERGIO BASTOS FILHO

IGUAPE VOZ

PAULO MALTA LINS E SILVA

JOSÉ MÁRCIO MARTINS GOMES

MEIGA SANTA ROSA

Animal

JORDÂNIA DO MALBORO

NOITE SANTA ROSA

HOLANDA DA MORRO ALTO

Animal

JORDÂNIA DO MALBORO

ÍSIS LUEKIM

Égua Senior

ÍSIS LUEKIM

julgados

FIDALGO DA LEGIÃO DA MARCHA

Animal

Animal

Cavalo Jovem julgados

Expositor

PAULO MALTA LINS E SILVA

JOSÉ LUTERO RODRIGUES
MÁRIO FREIRE NETO

ETHAM DO REFÚGIO

Campeonato Funcional Machos

XEXEU DO SONHO

A.R. FIGURINO

DADO CAPIM FINO

ANTÔNIO RENATO V.R. DA CUNHA

EDSON CORREA PEREIRA

EDSON CORREA PEREIRA

JOSÉ MÁRCIO MARTINS GOMES

EDSON CORREA PEREIRA

CONDOMÍNIO LEMBRANÇA ISHWARA

EDSON CORREA PEREIRA

Cavalo

HOOLIGAN ITAOCA

PAULO MALTA LINS E SILVA

JORNADA DO MALBORO

julgados

WALTER SOARES RIBAS
MARCELO STEINHAUSER GREGG

Expositor
NERO LUZ DA SERRA

Expositor

julgados

BENEDITO IVO LODO FILHO

ELEITA DA LEGIÃO DA MARCHA

GREGO ITAOCA

Animal Expositor
JOSÉ MARCIANO DE OLIVEIRA

ABÍLIO JOSÉ SOUZA REIS



5º Prêmio 78 175201 01.28.34 5
Campeonato Adulto da Raça Machos

Catal. reg
Campeão 91 020915

Res Campeão 84 023820
Campeonato Marchador Ideal Machos

Catal. reg
Campeão 91 020915

Res Campeão 84 023820

Catal. reg
Campeã 35 0114330

Res Campeã 32 0116229
3º Prêmio 37 0117055
4º Prêmio 34 0117530
5º Prêmio 33 0117184

Catal. reg
Campeã 38 0114874

Res Campeã 43 0118701
3º Prêmio 40 0116805
4º Prêmio 41 0115112
5º Prêmio 44 0112536

Catal. reg
Campeã 46 0117023

Res Campeã 48 0114333
3º Prêmio 45 0114056
4º Prêmio 51 0110110
5º Prêmio 49 0108123

Catal. reg
Campeã 54 0105506

Res Campeã 58 0104724
3º Prêmio 55 0104431
4º Prêmio 99 0118537
5º Prêmio 53 0109016

Catal. reg
Campeã 64 093318

Res Campeã 62 093372
3º Prêmio 65 092381
4º Prêmio 63 093989
5º Prêmio 67 088495

Catal. reg
Campeã 35 0114330

Res Campeã 64 093318

Campeão 69 029568
Res Campeão 68 029159
3º Prêmio 70 179644

Catal. reg
Campeão 73 029501

Res Campeão 77 029220
3º Prêmio 75 028637
4º Prêmio 74 028475

Catal. reg
Campeão 81 025755

Res Campeão 78 175201
3º Prêmio 83 027233
4º Prêmio 80 026160
5º Prêmio 82 193675

Catal. reg
Campeão 85 023159

Res Campeão 84 023820
3º Prêmio 88 023368
4º Prêmio 86 022786
5º Prêmio 87 023100

Catal. reg
Campeão 93 027348

Expositor
EROS DA ÁGUAS NASCENTES PEDRO TEODORO FILHO

LEXUS SANTA ROSA

PAULO MALTA LINS E SILVA
DADO CAPIM FINO JOSÉ MARCIANO DE OLIVEIRA

DESAFORO DA LEGIÃO DA MARCHA

CARLOS LEITE ROMANO
Campeonato Cavalo Sênior de Marcha julgados

PAULO MALTA LINS E SILVA

MARCELO STEINHAUSER GREGG
VITOR CARVALHO VIANNA

MÁRCIO MEIRELLES LEITE

JOSÉ LUTERO RODRIGUES
SERTÃO DA SANTA ESMERALDA FRANCISCO JOSÉ DE MEDEIROS

CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA

MARCELO DA SILVA MACHADO

TADEU CORREA DE AZEVEDO

Campeonato Egua Junior de Marcha

CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA

JOSÉ LUTERO RODRIGUES

GALEGA MACADU

julgados

julgados

MEIRELLES GAIVOTA ALEXANDRE AUGUSTUS SERFIOTIS
CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA

A.R. FIGURINO

LAGUARDIA MACADU

ANTÔNIO RENATO V.R. DA CUNHA

MÁRIO FREIRE NETO

AQUARELA TURVO

UNIÃO DO RANCHO TREZE

Campeonato Egua Jovem de Marcha

JORDÂNIA DO MALBORO

MÁRIO FREIRE NETO

QUERO-QUERO MUG

JOSÉ LUTERO RODRIGUES

SERTÃO DA SANTA ESMERALDA
ANTÔNIO RENATO V.R. DA CUNHA

GABRIEL PEIXOTO

Expositor

Campeonato Cavalo Junior de Marcha

UBATUBINHA DA SANTA ESMERALDA COND. UBATUBINHA DA SANTA ESMERALDA

AGENOR AFONSO DO AMARAL
BRIGITE BAÉ

VICTOR PAULO RUIZ PEREZ

Animal

EDSON CORREA PEREIRA

CONDOMÍNIO ARTISTA TURVO

MARCELO STEINHAUSER GREGG

ABÍLIO JOSÉ SOUZA REIS

FRANCISCO JOSÉ DE MEDEIROS

EDSON CORREA PEREIRA

ALEXANDRE AUGUSTUS SERFIOTIS

LAMPIÃO MACADU

Campeonato Cavalo Adulto de Marcha julgados

QUERO-QUERO MUG

HOOLIGAN ITAOCA

Animal

XEXEU DO SONHO

Animal

Campeonato Cavalo de Marcha julgados

Expositor

Expositor
WALTER SOARES RIBAS

ETHAM DO REFÚGIO

Animal

JORDÂNIA DO MALBORO

Campeã das Campeãs de Marcha
Expositor

FIDALGO DA LEGIÃO DA MARCHA

MADONA M.U.G.

NERO LUZ DA SERRA

CADILAC VANERÃO
PAIOL DA CATIMBA

Campeonato Cavalo Jovem de Marcha

EDSON CORREA PEREIRA

ÍSIS LUEKIM

PRINCESA DE ALDEBARÃ
JOSÉ MÁRCIO MARTINS GOMES

BENEDITO IVO LODO FILHO

VAIDOSA DO IPEAGO

GALEGA MACADU

julgados
ExpositorAnimal

CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA

FRANCESA EXPRESSO MACHINE
ARTISTA TURVO

CONDOMÍNIO FRANCESA EXPRESSO MACHINE

Campeonato Egua Senior de Marcha
ELEITA DA LEGIÃO DA MARCHA JOSÉ LUTERO RODRIGUES

julgados
Animal

Campeonato Egua Adulta de Marcha

JORNADA DO MALBORO
PITANGA DA CATIMBA

ExpositorAnimal

NOITE SANTA ROSA

LUCIENE DE FIGUEIREDO GOMES LEITE

PAULO MALTA LINS E SILVA

Expositor

FRANCISCO JOSÉ DE MEDEIROS
julgados

FRANCISCO JOSÉ DE MEDEIROS

EDSON CORREA PEREIRA

Animal

HÉRCULES F.K 

Expositor

Animal

DUQUE CAXAMBUENSE

SAFIRA DA MANDASSAIA

OMELETE DA ALDEIA
GREGO ITAOCA

julgados

LINDA MACADU

Expositor

AGENOR AFONSO DO AMARAL

CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA

LUIZ CARLOS PONTUAL DE OLIVEIRA JUNIOR

Animal Expositor

PAULO MALTA LINS E SILVA

SERTÃO DA SANTA ESMERALDA

FLORA DA LEGIÃO DA MARCHA

Animal

A.R. FIGURINO

MARIA BONITA DA CATIMBA
KLEBER BERNARDES DA SILVA

Campeonato Egua de Marcha

julgados

ÁGATA TURVO

MOENDA DO MINATTO

Animal

JUSTIÇA DO MALBORO

Expositor



Res Campeão 91 020915
3º Prêmio 90 023202
4º Prêmio 95 014075
5º Prêmio 92 020454

Catal. reg
Campeão 85 023159

Res Campeão 81 025755

Catal. reg
Campeão 105 10764

Res Campeão 104 11490
3º Prêmio 102 11277
4º Prêmio 103 10408

Catal. reg Ação Class
Campeã 104 11490 01.24.79 1

Res Campeã 105 10764 02.25.14 2
3º Prêmio 102 11277 02.57.94 3
4º Prêmio 103 10408 03.15.44 4

Progenie de Mãe

1
2
3

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeã 107 0116008 1 1 2 01.58.75 1
Res Campeã 110 098605 2 3 5 02.32.78 2
1º Prêmio 108 098601 3 2 5 02.45.70 3

Catal. reg Ação Class
Campeã 107 0116008 01.58.75 1

Res Campeã 110 098605 02.32.78 2
3º Prêmio 108 098601 02.45.70 3

Catal. reg
Campeã 107 0116008

Res Campeã 110 098605
3º Prêmio 108 098601 ARETUZA PORTO DA GILENA ANTÔNIO GIL DE FARIA

Campeonato Egua Junior de Marcha Picada julgados

ATENAS RODAN RODRIGO FERREIRA BRAGA
HERDEIRA L.A SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
Animal Expositor

Animal Expositor
Campeonato Funcional Fêmeas Marcha Picada julgados

ARETUZA PORTO DA GILENA ANTÔNIO GIL DE FARIA
ATENAS RODAN RODRIGO FERREIRA BRAGA
HERDEIRA L.A SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

ARETUZA PORTO DA GILENA ANTÔNIO GIL DE FARIA
ATENAS RODAN RODRIGO FERREIRA BRAGA
HERDEIRA L.A SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

GRÉCIA SERENA MARCELO STEINHAUSER GREGG

Animal Expositor
Égua Junior Marcha Picada julgados

CAMPEONATOS DE MARCHA PICADA

90,30

Matriz Expositor
REBECA TURVO AGENOR AFONSO DO AMARAL

RAINHA DA PAO GRANDE AGENOR AFONSO DO AMARAL

NETUNO VIPER VICTOR PAULO RUIZ PEREZ

OGUM MUG PAULO MALTA LINS E SILVA
REBÚ DO BELCHIOR EDSON CORREA PEREIRA
RITMO VANERÃO MARCELO DA SILVA MACHADO

Campeonato Funcional Castrado julgados
Animal Expositor

NETUNO VIPER VICTOR PAULO RUIZ PEREZ

REBÚ DO BELCHIOR EDSON CORREA PEREIRA
OGUM MUG PAULO MALTA LINS E SILVA

RITMO VANERÃO MARCELO DA SILVA MACHADO

MONICA MATTOS LOMBA

HÉRCULES F.K WALTER SOARES RIBAS

Expositor
JOSÉ LUTERO RODRIGUES

Animal Expositor

CONDOMÍNIO INCRIVEL ALCÂNTARA

A.R. FIGURINO ANTÔNIO RENATO VENCESLAU R. DA CUNHA
ÍMPAR DO CAVALO AZUL ARIEL DIAS CURVELLO

FLOCO SUNSET

Campeão dos Campeões de Marcha

Melhor Expositor

114,45

211,05
138,60

MÁRIO FREIRE NETO

AGENOR AFONSO DO AMARAL
JOSÉ LUTERO RODRIGUES

JOSÉ LUTERO RODRIGUES 109,20

Pontos
186,90

Melhor Criador

CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA

EDSON CORREA PEREIRA

91,35

Pontos

125,48

EDSON CORREA PEREIRA

109,20

FRANCISCO JOSÉ DE MEDEIROS DE MEDEIROS

PAULO MALTA LINS E SILVA
AGENOR AFONSO DO AMARAL

134,40

INCRÍVEL ALCÂNTARA

Campeonato Cavalo Castrado julgados

Animal
DESAFORO DA LEGIÃO DA MARCHA


